

Referat från onsdagsträff 20/3 2024

Tacksam för mitt medlemskap i SPF Seniorerna 159 i Hässleholm. Jag har tillbringat ytterligare en trevlig och informativ eftermiddag på onsdagsträff med SPF Seniorerna 159 Hässleholm.

"Första paret ut" var Röke Buss (www.rokebuss.se), som startade sin verksamhet redan 1925 med ett



antal lastbilar. Så småningom började folk efterfråga persontransporter och dessa skedde då på bänkar på lastbilsflaken(!)... Företaget är ett familjeföretag som Erling startade, och som Lars (Erlingsson) fortsatte och där Lars son Mattias nu också är aktiv. Idag har man 49 bussar varav den största rymmer 80 personer. Man har bl a en konferensbuss med plats för 34 pers. Man erbjuder dessutom omsorgsresor och skolskjutsar och man har depåer på fem platser i Skåne. Röke Buss erbjuder ett stort utbud med allt från shoppingresor till Ullared, Burg, vinprovarresor etc. Marie, transportledare, och Malin, ansvarig för gruppresor och katalogproduktion, delade ut kataloger och tipsade om många nyheter.

Så var det dags för kommunens fixartjänst att presentera sig. Denna har ett viktigt syfte att t ex förebygga fallskador. Man erbjuder alla över 75 år gratis hjälp med enklare sysslor i hemmet, som att sätta upp lampor och tavlor, byta glödlampor och säkringar, byta gardiner, fästa upp sladdar, pumpa rullstolsdäck, installera ny TV, koll och nyinstallation av brandlarm – dock inte flytthjälp, städning, klippa gräs, skotta snö, putsa fönster. Vid behov kontakta kommunens kontaktcenter på 0451 – 26 70 00. Räkna med 2- 3 veckors inställetid.



Tredje "paret ut" var Fabian Andersson, en av två delägare i "Alla Timmars Matbutik", en obemannad dygnetrunbutik i hjärtat av Hässleholm på Lövgatan 1. Fabian lovade att finnas på plats i butiken för dem som behövde handgriplig handledning efter mötet. Hur går man



tillväga för att göra sina inköp i en obemannad butik...

1. Skanna in QR-koden
2. Logga in med BankID
3. Klicka på lås upp, och
4. Välkommen in

En positiv nyhet är att man dagligen erbjuder Färskvaruhallens matlådor till priset av ca 65:- kronor!

En spännande och lärorik eftermiddag i en "fullsatt salong"!

